
【夏季休業のご案内】

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。誠に勝手ながら、

下記の期間、休業とさせていただきます。

◆夏季休業 : 8月10(土)～8月13日(火)
 

※夏季休業前後は混雑が予想されますので、お早めにご注文頂けます
　ようお願い申し上げます。

※期間中のお問い合わせの回答は14日（水）からとなります。

※出荷の手配は16日（金）からとなりますので、ご注意ください。
 

 

お客様へはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解の程、宜しく

お願い致します。

以上

株式会社コーエイトレード

ノベルティグッズの卸専門サイト　セレクションズ

フリーダイヤル：0120-691-220

受付時間　平日 9：00 ～ 18：00（土日祝を除く）

※ご不明な点などお気軽にご相談ください。


